

CALLESEN ApS
Gammelskovvej 15, 6430 Nordborg
Cvr.nr. 29531897

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

den 8/7 2020.

Dirigent

Jan Rytkjær Callesen

Dybbøl Bygade 11
6400 Sønderborg
Tlf.: 74 48 66 61

1

Bank: Broager Spare- og Lånekasse

Indhold

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	
Oplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Erklæring	
Den uafhængige revisors erklæring	5
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-15

Selskabsoplysninger

Navn	:	Callesen ApS Gammelskovvej 15 6430 Nordborg
CVR-nr.	:	29 53 18 97
Stiftet	:	10. maj 2006
Hjemstedskommune	:	Sønderborg
Regnskabsår	:	1. januar - 31. december
Direktion	:	Jan Rytkjær Callesen
Revision	:	AKM Revision (PT af 27. juli 2004 ApS) Godkendt Revisionsanpartsselskab Registreret revisor FDR Cvr.nr. 28 14 85 85
Bankforbindelse	:	Sydbank A/S 6400 Sønderborg DK Danmark

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et driftsresultat efter skat på DKK 180.862 og en egenkapital på DKK 1.986.096.

Årets resultat anses for tilfredsstillende under hensyntagen til renoveringen af Kirkegade 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udgang

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

<u>Noter</u>	<u>2019</u> <u>DKK</u>	<u>2018</u> <u>DKK</u>
Nettoomsætning	855.670	816.357
Eksterne omkostninger	<u>-401.000</u>	<u>-342.107</u>
Bruttoresultat	454.670	474.250
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.389	-35.236
Andre driftsomkostninger	<u>-48.390</u>	<u>-40.595</u>
Resultat før finansielle poster	366.891	398.419
2 Finansielle omkostninger	<u>-127.667</u>	<u>-118.522</u>
Resultat før skat	239.224	279.897
3 Skat af årets resultat	<u>-58.362</u>	<u>-67.184</u>
 Årets resultat	 <u><u>180.862</u></u>	 <u><u>212.713</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	<u>180.862</u>	<u>212.713</u>
Disponeret i alt	<u><u>180.862</u></u>	<u><u>212.713</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

Aktiver

<u>Noter</u>	<u>2019 DKK</u>	<u>2018 DKK</u>
Anlægsaktiver		
4 Materielle anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	6.576.105	6.600.460
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>91.658</u>	<u>58.816</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.667.763</u>	<u>6.659.276</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.667.763</u>	<u>6.659.276</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	11.451	12.448
Periodeafgrænsningsposter	<u>40.425</u>	<u>27.307</u>
Tilgodehavender i alt	<u>51.876</u>	<u>39.755</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>51.876</u>	<u>39.755</u>
Aktiver i alt	<u>6.719.639</u>	<u>6.699.031</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

Passiver

<u>Noter</u>	<u>2019 DKK</u>	<u>2018 DKK</u>
5 Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>1.861.096</u>	<u>1.680.234</u>
Egenkapital i alt	<u>1.986.096</u>	<u>1.805.234</u>
Hensatte forpligtelser		
6 Udskudt skat	<u>3.106</u>	<u>3.353</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.106</u>	<u>3.353</u>
Gældsforpligtelser		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.231.534	3.516.807
Gæld til pengeinstitutter	<u>119.781</u>	<u>121.718</u>
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.351.315</u>	<u>3.638.525</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
7 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	286.000	305.000
Gæld til pengeinstitutter	617.704	547.460
Modtagne forudbetalinger	9.500	18.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	417.694	334.095
Periodeafgrænsningsposter	967	994
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>47.257</u>	<u>45.770</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.379.122</u>	<u>1.251.919</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.730.437</u>	<u>4.890.444</u>
Passiver i alt	<u>6.719.639</u>	<u>6.699.031</u>
8 Personaleomkostninger		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
10 Nærtstående parter		

Årsregnskab 1. januar – 31. december

<u>Noter</u>	<u>2019</u> <u>DKK</u>	<u>2018</u> <u>DKK</u>	
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg driftsmateriel og inventar	4.525	3.225	
Særlige installationer	10.509	7.656	
Bygninger	<u>24.355</u>	<u>24.355</u>	
	<u>39.389</u>	<u>35.236</u>	
2 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til realkreditinstitutter	78.201	82.391	
Renteomkostninger til kreditinstitutter	39.810	35.668	
Skattetillæg	617	0	
Øvrige omkostninger	<u>9.039</u>	<u>463</u>	
	<u>127.667</u>	<u>118.522</u>	
3 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	58.609	66.064	
Årets regulering af udskudt skat	-247	1.120	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>	
	<u>58.362</u>	<u>67.184</u>	
4 Materielle anlægsaktiver			
	Særlige installa- tioner DKK	Andre an- læg, drifts- materiel og inventar DKK	Grunde og bygninger DKK
Kostpris 1. januar 2019	72.751	30.500	6.673.525
Tilgang	<u>29.726</u>	<u>18.150</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>102.477</u>	<u>48.650</u>	<u>6.673.525</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-25.610	-18.825	-73.065
Årets afskrivninger	-10.509	-4.525	-24.355
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-36.119</u>	<u>-23.350</u>	<u>-97.420</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>66.358</u>	<u>25.300</u>	<u>6.576.105</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

5 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital DKK</u>	<u>Overført resultat DKK</u>	<u>I alt DKK</u>
Saldo primo	125.000	1.680.234	1.805.234
Udloddet udbytte	0	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>180.862</u>	<u>180.862</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>1.861.096</u></u>	<u><u>1.986.096</u></u>

6 Hensættelse til udskudt skat

	<u>Regnskabs- mæssige værdier DKK</u>	<u>Skatte- mæssige værdier DKK</u>	<u>Midler- tidige forskelle DKK</u>
Særlige installationer	66.358	63.926	2.432
Driftsmateriel og inventar	<u>25.300</u>	<u>13.613</u>	<u>11.687</u>
	<u><u>91.658</u></u>	<u><u>77.539</u></u>	<u><u>14.119</u></u>
Udskudt skat, 22%			<u><u>3.106</u></u>

9 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Restgæld 31/12 2019 DKK</u>	<u>Afdrag på gæld i 2020 DKK</u>	<u>Gæld forfald 1 – 5 år DKK</u>	<u>Gæld forfald efter 5 år DKK</u>
Prioritetsgæld	3.517.534	221.000	1.217.534	2.300.000
Pengeinstitutter	<u>119.781</u>	<u>65.000</u>	<u>119.781</u>	<u>0</u>
	<u><u>3.637.315</u></u>	<u><u>286.000</u></u>	<u><u>1.337.315</u></u>	<u><u>2.300.000</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

8 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget 1 person.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.518 t.kr., er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 6.576 t.kr.

Selskabets kapitalejer har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Sydbank A/S og Realkreditinstitutter.

10 Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Jan Callesen, Gammelskovvej 15, 6430 Nordborg.

Øvrige nærtstående parter, som selskabet har haft transaktioner med,

Callesen Sol ApS

Callesen Farver v/Jan Callesen